verésen kívánja értékesí-
teni a Békéscsaba, Kőrö-
si Csoma Sándor utca 2. 
szám alatt található építési 
telkét.

Az ingatlan adatai:
Helyrajzi szám: 1495/9, 

terület: 647 m2.
Az árverés időpontja: 

2022. október 6., 9.30 óra.
Az ingatlan kikiáltási 

ára: bruttó 10 500 000 Ft, 
azaz bruttó tízmillió-ötszáz-
ezer forint, a hatályos áfatör-
vénynek megfelelően.

Az árverés helyszíne: 
Békéscsaba Megyei Jogú 
Város Polgármesteri Hiva-
tala (Békéscsaba, Szent Ist-
ván tér 7.) földszint, Munká-
csy Mihály tárgyaló.

Aki az árverésen részt kí-
ván venni, annak az árverés